

Gençlerbirliği derbi mesaisinde

Gençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'in 32. haftasında MKE Ankaragücü'yle oynayacağı derbi maçının hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde yapılan antrenmana, oyuncular fitness salonunda yapılan ısınma çalışmasıyla başladı. Antrenman sahasında oynanan 5'e 2 top kapma oyununun ardından minyatür kalelerden kurulu dar alanda çeşitli pas organizasyonlarında bulunuldu. (Haber Merkezi)



Makbule AKGÜL
Röportaj

"Sanat, benim için sürekli bir keşif ve öğrenme süreci"

"Sanat, benim için sadece bir ifade biçimi değil, aynı zamanda bir yaşam tarzı." diyen modern ve çağdaş sanatın özgün isimlerinden Gülbuğ Mukaddes Kılınç, "Her yeni proje, beni daha da heyecanlandırıyor ve yaratıcılığımı bes-

liyor. Sanat, benim için sürekli bir keşif ve öğrenme süreci. Farklı disiplinlerdeki sanatçılarla işbirliği yaparak disiplinler arası projeler üretmeye de önem veriyorum." ifadelerini kullandı. Sayfa 2'de



Halkbank'ın rakibi Alanya Belediye

Sezon sonu itibarı ile 5/8 maçı oynayacak Halkbank, eşleşmenin ilk maçında ON Hotels Alanya Belediye ile karşı karşıya gelecek. TVF Z.B. Voleybol Salonu'nda 5 Nisan'da oynanacak müsabaka, saat 19:30'da başlayacak. 5/8 mücadelesi kazanılacak iki maç üzerinden oynanacak. Serinin ikinci maçı 8 Nisan Salı günü Alanya'da. Eşitlik halinde, üçüncü maç Halkbank'ın evsahipliğinde Ankara'da yapılacak. (Haber Merkezi)



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

3 Nisan 2025 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Emekli ikramiye farkları bugün ödenmeye başlanacak

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), emeklilerin Ramazan Bayramı ikramiye fark ödemelerinin bugün ödenmeye başlanacağını duyurdu. SGK'nın sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya göre; emeklilerin ve hak sahiplerinin Ramazan Bayramı ikramiyesi fark ödemeleri, bugün ödenmeye başlanacak. 4/a (SSK) kapsamında aylık alanlar için aylık ödeme günü 17-21 arasında olanlara 3 Nisan'da, 22-26 arasında olanlara 4 Nisan'da farklar yatırılacak. 4/b (Bağ-Kur) kapsamında aylık alanların fark ödemeleri de 4 Nisan tarihinde ödenecek. 4/c (Emekli Sandığı) kapsamında aylık alanların fark ödemeleri, 5 Nisan tarihinde hesaplarına yatırılacak. (DHA)

ABB engelsiz bir Başkent için çalışıyor

ABB, engelli bireylerin kent yaşamına daha kolay ve güvenli erişimini sağlamak amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Sıhhiye ve Batıkent Metro İstasyonlarında kullanım ömrünü tamamlamış engelli platformlarının yerine daha modern ve erişilebilir platformlar kuruldu. Mustafa Oğuz Mucurluoğlu, "Bu erişim platformları bizim daha çok hayatın içinde olmamızı sağlayacak" diyerek projenin önemini vurguladı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, engelli bireylerin toplu taşımada yaşadığı zorlukları ortadan kaldırmak için harekete geçti. Kent Estetiği Daire Başkanlığı tarafından, Sıhhiye ve Batıkent Metro İstasyonlarındaki eskiyen engelli platformlarının yerine modern ve güvenli erişim sağlayan yeni sistemler kuruldu. Modern ve erişilebilir yeni platformlarla engelli vatandaşlar artık metro istasyonlarını güvenle kullanabilecek.

"ENGELSİZ BİR ANKARA İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Proje kapsamında Sıhhiye Metro İstasyonu'nda bir, Batıkent Metro İstasyonu'nda ise iki engelli platformu yenilenecek modern, güvenli ve erişilebilir hale getirildi. Konuyla ilgili açıklama yapan Kent Estetiği Asansör Birimi Sorumlusu Taylan İlcak, şu ifadeleri kullandı:

"Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, tüm vatandaşlarımızın kent yaşamına eşit ve aktif katılımını sağlamak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Engelli bireylerimizin kamu alanlarına güvenli ve kolay erişimini sağlamak için önemli bir adım daha attık. Kullanım ömrünü tamamlamış platformların yerine, dezavantajlı grupların ihtiyaçlarını gözeterek daha modern ve erişilebilir platformları kentimize kazandırdık. Amacımız engelli bireylerimizin günlük yaşamlarını daha konforlu, güvenli ve bağımsız bir şekilde sürdürebilmelerine katkı sağlamak. Engelsiz bir Ankara hedefiyle kapsayıcı ve erişilebilir bir kent oluşturmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."

"DAHA ÇOK HAYATIN İÇİNDE OLACAĞIZ"

Engelli platformlarının tamamlanmasının ardından duyularını dile getiren engelli birey Mustafa Oğuz Mu-



curluoğlu, erişilebilirliğin kendileri için hayati önem taşıdığını belirterek şunları söyledi: "Şehirde yapılan düzenlemeler sadece sağlıklı bireyler düşünülerek tasarlandığında, biz hapis hayatı yaşıyoruz.

Bu erişim platformlarının yapılması bizim daha çok hayatın içinde olmamızı sağlayacak. Ankara Büyükşehir

Belediyesinin biz engellileri sahiplendiğini, kucakladığını ve hayata tam adaptasyonumuzu sağlamak için elinden geleni yaptığını bu tür örneklerle görüyoruz. Dileğimiz Ankara'nın tüm noktalarında engellilerin erişiminin tam anlamıyla sağlanmasıdır, güvenimiz tam." (Haber Merkezi)



Bayram tatilinin ilk 4 gününde 34 vatandaşımız hayatını kaybetti

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Ramazan Bayramı tatilinin 4'üncü günü (Salı) 647 trafik kazası meydana geldi. Maalesef 7 vatandaşımız hayatını kaybetti, bin 165 vatandaşımız ise yaralandı. Bayramlar sevdiğimizle bir arada olmanın en güzel zamanı. Bu güzel anları acıya dönüştürmemek için lütfen trafik kurallarına uyalım. Yollar bizleri kavuşturmak için var, ayırmak için değil. Bayram tatilinin ilk 4 gününde (Cumartesi, Pazar, Pazartesi ve Salı) maalesef 34 vatandaşımız hayatını kaybetti. 4 bin 784 vatandaşımız ise yaralandı" dedi.

"495 BİN 753 ARAÇ DENETLENDİ"

Ayrıca emniyet ve jandarma trafik ekiplerinin denetimlerini sürdürdüğünü belirten Bakan Yerlikaya, "9 günlük Ramazan Bayramı tatilinde emniyet ve jandarma trafik ekiplerimiz denetimlerini sürdürüyor. Bayram tatilinin 4'üncü günü 1 Nisan 2025 Salı günü trafik ekiplerimizce; 495 bin 753 araç denetlendi. 21 bin 178 araca hız ve radar işlemi, 51 bin 120 araca ise diğer işlemler yapıldı. Denetimlerimiz işlem yapmak için değil, kazaları önlemek ve can kaybımızı sıfıra indirmek içindir. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum" açıklamasında bulundu. (DHA)

Beypazarı'nda bayram yoğunluğu yaşandı

Ankara'nın Beypazarı ilçesinde Ramazan Bayramı dolayısıyla ziyaretçi yoğunluğu yaşandı. Tarihi yapılarının yanı sıra doğal güzellikleriyle ön plana çıkan Beypazarı, bayramda yerli ve yabancı turistlerin ilgisini gördü.

Ziyaretçilerden Ömer Bilge, bayram nedeniyle ilçeye Konya'dan geldiğini belirterek, "Hava kapalı olsa da keyifli bir gezi yapıyoruz. Beypazarı gezisinden inanılmaz keyif aldık. Herkesin Beypazarı'nı görmesini tavsiye edeceğim." dedi.

Murat Gel ise ailesiyle birlikte geldiği ilçede keyifli zaman geçirdiklerini dile getirerek, "Beypazarı çok anlamlı ve çok güzel bir mekan. Tarihiyle, insanlarıyla, mutfak zenginliği ile çok güzel bir yer." ifadesini kullandı. (AA)



Çankaya'da eller otizm için birleşti

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi'nde, "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" kapsamında özel bir etkinlik yapıldı. Engelsiz Yaşam Merkezi ve Sokullu Oyun Evi öğrencileri renkli boya ile el baskısı yaparak, farkındalık mesajı verdi.

Çankaya Belediyesi, Birleşmiş Milletler tarafından otizm konusunda farkındalık yaratmak ve otizm ile ilgili sorunlara çözüm bulmak amacıyla ilan edilen "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" kapsamında etkinlik düzenledi. Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi ve Sokullu Oyun Evi öğrencilerinin bir araya geldiği etkinliğe aileleriyle birlikte katılan kursiyerler, otizmin bir eksiklik değil; farklı bir bakış açısı olduğunu hatırlattı. Oyun Evi öğrencileriyle birlikte farklı renklerde boya ile beyaz kumaş üzerine elleriyle baskı yapan Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerleri, farklılıklarına rağmen yaşamın bir parçası olarak her bireyin topluma eşit katılım hakkına dikkat çekti.

"OTİZME KIRMIZI IŞIK YAK"

Etkinlikte öğrenciler ve aileleri, 2022 yılından bu yana otizmliler için kendileri için hayati önem taşıdığını belirterek şunları söyledi: "Şehirde yapılan düzenlemeler sadece sağlıklı bireyler düşünülerek tasarlandığında, biz hapis hayatı yaşıyoruz.

Bu erişim platformlarının yapılması bizim daha çok hayatın içinde olmamızı sağlayacak. Ankara Büyükşehir

Belediyesinin biz engellileri sahiplendiğini, kucakladığını ve hayata tam adaptasyonumuzu sağlamak için elinden geleni yaptığını bu tür örneklerle görüyoruz. Dileğimiz Ankara'nın tüm noktalarında engellilerin erişiminin tam anlamıyla sağlanmasıdır, güvenimiz tam." (Haber Merkezi)

Ankara'da kapsamlı ızgara ve sel kapını temizliği

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, tıkanmalardan kaynaklı olası bir sel ve su taşkını yaşanmaması için Başkent genelindeki yağmur suyu ızgaralarını, sel kapılarını ve alt geçitleri düzenli periyotlarla, gece gündüz temizliyor. ASKİ ekipleri, son 1 yılda 440 bin 597 ızgara ve 7 bin 445 sel kapısını kontrol etti. Yapılan kontrollerde tıkalı olduğu tespit edilen 230 bin 618 ızgara ve 3 bin 326 sel kapını temizlendi. Sayfa 3'te

Ankara'da 400 milyon dolarlık arazi davası

Dikmen Vadisi Son Etap Kentleşme Projesi kapsamında 2 parsel ve 1 lise alanı olarak ayrılan ve güncel değeri 400 milyon dolar olduğu belirtilen toplam 87 bin 422 metrekarelik arazi ile ilgili kök muris (miras bırakan) Akkız Aydoğan'ın mirasçıları dava açtı. Dava dilekçesinde; 3 arazinin yolcusu tescilinin iptali ve kök muris Akkız Aydoğan mirasçıları adına tescilli, mümkün değilse bedelinin tespit edilerek taraflara ödenmesi talep edildi. Sayfa 3'te



Bolat'tan alışveriş çağrısı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, bugün için yapılan "boykot çağrılarında" karşı ürün satın alarak esnafa destek oldu. Bolat, Ankara'nın Keçiören ilçesindeki esnaf ziyaretinde kahvaltı, daha sonra da alışveriş yaptı. Bolat, şu ifadeleri kullandı: "Ankara'da bugün bir pastanedesiniz. İçerisi müşterilerle dolu, vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Biri Türkiye ekonomisini durdurma, ekonomiye zarar verme çabası olduğu ama biz Türkiye ekonomisini 22 yılda, dolar bazında, 6,5 kat büyütmiş bir yönetimin mensuplarıyız. Bizim görevimiz ticareti, üretimi büyütme, istihdamı artırmak. Bunu da başardık. Bugün esnafa dayanışma, milli ekonomiye sahip çıkma ve üretimin, tüketimin, ticaretin, emeğin, istihdamın dayanışma günüdür." (AA) İlgili haberler sayfa 4 ve 5'te

"Boykot çağrılarını"na tepki

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Unutulmasın ki bu çağrı ekonomik bağımsızlığımıza yönelik bir sabotajdır. Bu boykot çağrısı, binlerce insanın ekmeğiyle oynamak demektir. Bu çağrı milli ekonomimize suikasttır. Kendi insanımızın ekmeğini küçültmektir. Ekonomimize bir darbe girişimidir. Oysa biz 'boykotla değil, üretimle büyürüz'" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Tehditlerle, parmak sallamalarla, sokak ve boykot çağrılarıyla eğip, bükülemez. İfadelerini kullandı.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk soruşturması sonrası başlatılan boykot çağrılarında ilişkin açıklama yaptı.

Bakan Yerlikaya, şunları kaydetti: "Gençlerimizi kendi siyasi emelleri uğruna sokaklara çağırıp iç karışıklık çıkarmaya çalışanlar; halkımız arasında kin ve düşmanlık tohumlarını ekmeye uğraşanlar, 'işkence yapılıyor' diyerek ülkemize iftira atanlar, şimdi de 'boykot çağrısı' yapıyorlar. Ana muhalefetin fütursuz çağrılarını büyük bir keyifle izleyenlerin başında siyonist İsrail'in gelmesi, nasıl bir tezahürdür? Türkiye kendi ayaklarının üzerinde durdukça, dünya siyasetinde dik ve güçlü bir duruş sergiledikçe, bölgesinde olup bitene seyirci kalmadıkça, hem milletimizin hem de mazlumların hakkını korudukça, birileri yine aynı oyunları sahneye koymaya başladı. Şimdi de 'boykot' diyorlar. Peki kim, kimi boykot edecek? Milletimiz; kendi esnafını, çiftçisini, yerli ve milli ürünlerini, üreticilerini, öz sanayisini boykot edecek, öyle mi? 'Demokratik hak' kalkanı gölgesinde istenen bu mu?"

Boykot çağrısı yapanların binlerce insanın ekmeği ile oynayacağına işaret eden Yerlikaya, "Unutulmasın ki bu çağrı ekonomik bağımsızlığımıza yönelik bir sabotajdır. Bu boykot çağrısı, binlerce insanın ekmeğiyle oynamak demektir! Bu çağrı milli ekonomimize suikasttır. Kendi insanımızın ekmeğini küçültmektir. Ekonomimize



bir darbe girişimidir! Oysa biz 'boykotla değil, üretimle büyürüz!' Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir. Tehditlerle, parmak sallamalarla, sokak ve boykot çağrılarıyla eğip, bükülemez. Parti içi kavgalarımıza ülkemizi alet etmeyin. İşçilerimizin, üreticilerimizin, çiftçilerimizin gücü; gençlerimizin enerjisiyle, 7'den 77'ye, alın terimizi akıtmaya, bir ve beraber olarak Büyük ve Güçlü Türkiye hedefine doğru yürümeye devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. (AA)



"CHP'nin başvurduğu tek şey bozgunculuk ve anarşizm oldu"

CHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, "CHP bünyesinde hala aklı başında kimseler kaldıysa partilerine sahip çıkmalı, Özgür Özel ve şürekasına karşı hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, toplumun huzurunu korumasına ve ülkeye sadakate bağlılığın gereğini yerine getirmelidir." ifadelerini kullandı.

Özdemir, "İsrail bölgede neredeyse Türkiye'den izinsiz uçak uçuramayacak duruma gelmek üzereyken, Orta Doğu ve Avrupa'da Türkiyesiz hiçbir denklem kurulamayacağı görülmüş ve yeni dönem tezlerinde herkes Türkiye'nin kapısını çalmaya başlamışken, terörsüz Türkiye hedefini gerçekleştirmek ve başarmak üzere büyük bir kararlılık varken, Türkiye'yi CHP eliyle içeriden karıştırmaya, ekonomik ve sosyal istikrarsızlık yaratma hamlesinin gelmesinin birbirinden bağımsız bir gündemin tesiri olmadığını belirtti.

Hukuka karşı başkaldıran, anayasayı hepten yok sayan ve milletin evlatlarını kendi siyasi istikbali için kullanan bir anlayışın sahiplerinin kendileri ile beraber CHP'yi de bitirdiğine işaret eden Özdemir, şöyle devam etti: "Türkiye'nin hiçbir meselesine tutarlı politika geliştiremeyen, dünyada ve bölgede yaşananlar karşısında görüş ve politika üretmeyi bırakın, yaşanan gelişmeleri doğru okumaktan dahi aciz durumda olan CHP'nin başvurduğu tek şey bozgunculuk ve anarşizm oldu."

Özdemir, "CHP bünyesinde hala aklı başında kimseler kaldıysa partilerine sahip çıkmalı, Özgür Özel ve şürekasına karşı hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, toplumun huzurunu korumasına ve ülkeye sadakate bağlılığın gereğini yerine getirmelidir. Türkiye'nin en büyük yolsuzluk soruşturmasının ana konusu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile beraber diğer bazı belediyeler üzerinden elde edilen 560 milyar liranın, bir yandan birilerinin şahsi menfaati, diğer yandan CHP yönetiminin ele geçirilmesi amacıyla kullanılmış olmasıdır. (AA)

Tunç: Kimse binlerce insanın emeğini tehdit edemez

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç boykot çağrılarında tepki gösterdi. Tunç, "Yerli sermayeyi hedef alan ve ticaret hayatını sabote etmeye yönelik bu sorumsuz linç girişimi, açıkça hukuka aykırıdır. Hukuk devletinde hiç kimse, markaları, şirketleri veya tüketicileri ideolojik çizgisine göre hizaya sokamaz. Kimse, kendi siyasi çıkarı uğruna, binlerce insanın emeğini tehdit edemez" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Yerli sermayeyi hedef alan ve ticaret hayatını sabote etmeye yönelik bu sorumsuz linç girişimi, açıkça hukuka aykırıdır." ifadelerini kullandı.

Tunç, sosyal medya hesabından İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk soruşturması sonrası başlatılan boykot çağrılarında ilişkin açıklama yaptı.

Bakan Tunç, "Cumhuriyet Halk Partisinin bazı markaları hedef alan sistemli boykot çağrısı, ekonomik düzene yönelik organize bir karalama kampanyasıdır. Hukuk devletinde hiç kimse, markaları, şirketleri veya tüketicileri ideolojik çizgisine göre hizaya sokamaz. Kimse, kendi siyasi çıkarı uğruna, binlerce insanın emeğini tehdit edemez. Yerli sermayeyi hedef alan ve ticaret hayatını sabote etmeye yönelik bu sorumsuz linç girişimi, açıkça hukuka aykırıdır." ifadelerine yer verdi.

Bu nedenle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca resen soruşturma başlatıldığı anımsatan Tunç, şu değerlendirmeyi yaptı: "Bir işletmenin itibarını zedeleyici, faaliyetini sekteye uğratan kasıtlı beyanların, iş ve çalışma hürriyetini tehdit eden her girişimin hukuki ve cezai sorumluluğu vardır. Bağımsız ve tarafsız yargı; esnafımızın, emekçimizin ve tüyü bitmemiş yetimin hakkını sonuna kadar savunmaya devam edecektir. Şahsi menfaatlerinin esiri olan ana muhalefet partisinin genel başkanı, yaşadığı akıl tutulmasından bir an önce dönmeli, milletimizi birbirine düşürecek ve kaos oluşturacak sorumsuz ve şursuz çağrılarında vazgeçmelidir. Böylesine seviyesiz ve akıl dışı çağrılara milletimiz kesinlikle itibar etmeyecek, ülkemizi kutuplaştırmaya çalışanlara, ekonomimize zarar vermeyi amaçlayanlara, sokakları karıştırmak isteyenlere şiddetle karşı çıkacağız."

"HUKUK DÜZENİMİZDE KABUL EDİLEBİLİR BİR DURUM DEĞİL"

Tunç, resen başlatılan soruşturmanın ilerleyen süreçlerinin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca kamuoyuyla paylaşacağını söyledi.

Bakan Tunç, "Bu boykot çağrısı, özellikle ekonomiye yönelik organize bir saldırı, bir karalama kampanyası, bu ülkenin yerli ve milli markalarına yönelik linç girişimi. Bu bizim hukuk düzenimizde kabul edilebilir bir durum değil." dedi.

Türk Ticaret Kanunu uyarınca, hem kamu düzeni bakımından hem de yine ilgili firmaların hukuki hakları bakımından yapabilecekleri birtakım girişimler bulunduğunu aktaran Tunç, "Özellikle CHP'nin bazı markaları hedef alan sistemli boykot çağrısı, ekonomik düzene yönelik bu organize karalama kampanyasına bir kere milletimiz kesinlikle itibar etmeyecektir. Milletimize güveniyoruz, milletimizin sağduyusu bu tür saçma sapan girişimlere itibar etmez. Dolayısıyla bu çağrı da boş çıkacaktır. Aksine bu çağrılarla aslında CHP ve bu çağrıyı yapan yöneticileri, millet nezdinde itibar kaybetmeye devam edecektir." diye konuştu.

"BU HUKUKA AYKIRI, HUKUKSUZ BİR BOYKOT ÇAĞRISI"

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen yolsuzluk soruşturması kapsamında tutuklanmasının ardından İBB Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu ve soruşturma kapsamındaki diğer ilgili yürütülen sürece de değinen Tunç, şunları söyledi: "Bir adli soruşturma başlamış, soruşturma gizliliği var. Dolayısıyla delilleri bilmiyorsunuz. Dosyanın kapsamını bilmiyorsunuz. Daha ilk dakikalardan itibaren burada soruşturmayı etkilemeye yönelik birtakım çaba içerisine giriyorsunuz ve sokak çağrılarını bir amaca ulaşmak istiyorsunuz. Ama burada da hep birlikte de görüyorsunuz ki farklı alanlara çekerek ekonomiyi sarsmaya yönelik birtakım çaba içerisinde, özellikle yerli sermayeyi hedef alan ticaret hayatını sabote etmeye yönelik sorumsuzca bir linç girişimi. Bu hukuka aykırı, hukuksuz bir boykot çağrısı."

Tunç, Türkiye'de ilgili kanunlarda bir işletmenin itibarını zedeleyici, faaliyetini sekteye uğratan kasıtlı beyanların, iş ve çalışma hürriyetini tehdit eden her girişimin karşılığı,

hukuki ve cezai sorumluluğu olduğunu anlatarak, şöyle devam etti: "Bunları takdir edecek olan elbette ki yargı mensuplarıdır. Bağımsız ve tarafsız yargımız, ekonomik hayata yönelik hukuksuz girişimlere karşı da cevap verecektir. Esnafımızın, emekçimizin, tüyü bitmemiş yetimin hakkını kim koruyacak, elbette ki bu ülkenin hukuku koruyacak, yargı mensupları koruyacak. Milletimiz hiç endişe etmesin. Zaten bu anlamda suç teşkil eden tavır ve davranışlarla ilgili olarak yargı gecikmeksizin kendi işini yapmaya devam ediyor. Bu ülkede hiç kimse markaları, şirketlerimizi veya tüketicileri kendi ideolojik çizgisine göre hizaya sokulması bekliyorsun bu beyhudedir. Kimse kendi siyasi çıkarı uğruna binlerce insanın emeğini tehdit edemez. Bu noktada biz hem AK Parti olarak, hükümet olarak, kabine olarak, bağımsız ve tarafsız yargı olarak milletimizin hakkını, hukukunu sonuna kadar korumakta kararlı olduğumuzda da buradan ifade etmek istiyorum."

Türk Ceza Kanunu (TCK) hükümlerinin açık olduğunu belirten Tunç, "Burada bir işletmenin itibarını zedeleyici, faaliyetini sekteye uğratan kasıtlı beyanlar, haksız rekabetle ilgili hükümler ortada. Burada ilgili firmaların kendi hukuki hakları olduğu gibi aynı zamanda TCK gereğince iş ve çalışma hürriyetini tehdit eden bir girişim varsa bu konudaki yargı elbette ki gereğini yapacaktır. Burada ana muhalefet partisi genel başkanının, başından beri maalesef kendi partisindeki iç çekişmeler, kargaşa ve bu adli soruşturma üzerinden takındığı tutum, davranış, izlediği politika ve izlediği yol, maalesef yol değil. Aslında bir an önce bu politikayı bırakması lazım. Özellikle yerli ve milli ekonomiyi hedef alması çok mantık dışı bir şey." şeklinde konuştu.

"Bu, Türkiye'nin gelişmesini, kalkınmasını istemeyen, Türkiye'yi engellemek isteyen, kirli zihniyete hizmet eden bir politikadır. Dolayısıyla, bu yanlış dönmelemleri lazım ama maalesef sürekli farklı yollar izleyerek yanlış bir yol içerisindedir." diye konuşan Tunç, şunları kaydetti: "CHP'nin izlediği yol gerçekten mantık dışı, yani kabul etmek mümkün değil. Böyle, burada milletin zararına olacak, ekonomiye yönelik saldırı teşkil edecek politika izlemek, mantık dışı politika, milletin kabul edeceği bir şey değil. Yani bunun izahı yok. Cumhuriyet Halk Partisinin, yıllarca iktidarı olmasının sebebi de bu. Adli soruşturmada yola çıkarak ülkeyi karıştırmaya çalışmak, sokakları terörize etmek hukuki şeyler değil. Bu boykot çağrısı milletimiz tarafından tasvip edilmeyecektir, bilakis ters tepki yapacaktır. Bir an önce bu yanlış dönmelemleri lazım. Bu ülkenin ekonomisini, hiç kimse sarsamayacaktır. Bu millet, ülkesine, ekonomisine her zaman sahip çıkacaktır. Amacı maalesef ters tepecektir. Ekonomiye zarar vermek isterken bunlar, kendilerine zarar vermiş olacaklar."

Tunç, "Bu boykot çağrısını paylaşılan hakkında gözaltı olup olmayacağına" yönelik soru üzerine, "Yargının başlatmış olduğu resen soruşturma var. Bu soruşturma kapsamında, bu çağrıyla ilgili olarak özellikle kanunun hangi hükmünü kimler ilan etmiştir, bunun takdiri elbette ki tarafsız ve bağımsız yargı yapacaktır. O nedenle bizim kimlerin, bu soruşturma kapsamında değerlendirilmesine ilişkin söz söylememiz uygun olmaz. O yargının işidir, yargı gereğini yapacaktır." yanıtını verdi. (AA)



T.C. BEYPAZARI İCRA DAİRESİ 2024/202 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/202 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri	: Ankara İl, Beypaşarı İlçe, KUYUMCUTEKKE Mahalle/Köy, 123 Ada, 7 Parsel, Taşınmaz kadastro parselidir ...
Adresi	: Kuyumcutekke Mah.(Köyü) 123/7 Ada/ Parseldeki Taşınmaz. Beypaşarı / ANKARA
Yüzölçümü	: 450.660,96 m2
İmar Durumu	:Yok
Kıymeti	: 1.408.333,33 TL
KDV Oranı	: %10
Kayıdındaki Şerhler	: Diğer : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 22/04/2025 - 14:54
	Bitiş Tarih ve Saati	: 29/04/2025 - 14:54
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 20/05/2025 - 14:54
	Bitiş Tarih ve Saati	: 27/05/2025 - 14:54

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2201200

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2024/1669 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/1669 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri	: Ankara İli, Mamak İlçesi, KUTLUDÜĞÜN Mahallesi, 297 Ada, 17 Parsel, Zemin Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölüm Dükkan nitelikli taşınmazın tamamı satılacaktır. Ana giriş kapısı camlı demir doğramalı kapıdır. Binada açık otopark bulunmaktadır. Bina için 05.12.2022 tarihinde C sınıfı Enerji Belgesi düzenlenmiştir. Taşınmaz dükkan nitelikli olup ana yapıda zemin katta yer almaktadır. Dükkan girişi zemin katından sağlanmaktadır. Bina girişine göre sağtarafa olup kuzey cephelidir. Projesine göre yasal net kullanım alanı 25,58 m2 (brüt 29,07 m2) olarak tespit edilmiştir. Mahallinde yapılan incelemede; 4 nolu taşınmazın onaylı mimari projeye aykırı olarak aradaki bölümcü duvarlar kaldırılmak suretiyle 3 ve 5 nolu bağımsız bölümlerle birleştirildiği ve tek bir bağımsız bölüm haline getirildiği tespit edilmiştir. Projesinde4 nolu dükkan + WC bölümlerinden oluşmaktadır ancak mahallinde WC bulunmadığı görülmüştür. Gayrimenkul halihazırda belediyesince düzenlenen yapı ruhsatına aykırı olarak 3 ve 5 nolu bağımsız bölümlerle birleştirilmiş olduğundan, herhangi bir resmi işlem yapılabilmesi için onaylı mimari projesine uygun hale getirilmesi ve birleştirildiği diğer dükkanlardan ayrılması gerekmektedir.
Adresi	: Kutludüğün Mahallesi Fatih Caddesi No: 28/C Mamak / ANKARA
Yüzölçümü	: 864,00 m2 Arsa Payı: 80/864
İmar Durumu	: (Taşınmazın geniş evsafi dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Kıymeti	: 1.750.000,00 TLKDV Oranı : %20
Kayıdındaki Şerhler	: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 22/04/2025 - 11:56
	Bitiş Tarih ve Saati	: 29/04/2025 - 11:56
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 20/05/2025 - 11:56
	Bitiş Tarih ve Saati	: 27/05/2025 - 11:56

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2200686

A Milli Kadın Futbol Takımı kalecisi Selda Akgöz, Slovenya maçlarından umutlu

A Milli Kadın Futbol Takımı kalecisi Selda Akgöz, "Gruptaki dengeler biraz karıştı. Slovenya, İrlanda'yı mağlup etti. Biz, Yunanistan'ı yendik. Slovenya, Yunanistan'ı mağlup etti. Her şey olabiliyor. Önceliğimiz 2 Slovenya maçını kazanarak liderlik koltuğuna oturmak." dedi.

UEFA Uluslar B Ligi 2. Grup'ta Slovenya ile 4 Nisan'da deplasmanda, 8 Nisan'da Sivas'ta oynanacak maçlar öncesinde hazırlıklarını sürdüren ay-yıldızlı takımın tecrübeli kalecisi Selda Akgöz, açıklamada bulundu.

Slovenya ile yapacakları maçların önemine değinen Selda Akgöz, "Gruptaki dengeler biraz karıştı. Slovenya, İrlanda'yı mağlup etti. Biz, Yunanistan'ı yendik. Slovenya, Yunanistan'ı mağlup etti. Her şey olabiliyor. Önceliğimiz 2 Slovenya maçını kazanarak liderlik koltuğuna oturmak. Slovenya ile oynayacağımız maçları güzel geçirmek istiyoruz. İyi çalışıyoruz. Bayramda burada antrenman yapıyoruz ve bunun meyvesini almak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Sivas'ta oynanacak ikinci maç için taraftarlara çağrıda bulunan Selda Akgöz, "Benim Sivas halkından iyi bir beklentim var. Bizi yalnız bırakmayacaklarını düşünüyorum ve herkesi tribüne davet ediyorum." diye konuştu.

"REKABET ORTAYA ÇIKTI"

Ankara Büyükşehir Belediyesi Fomget forması giyen Selda Akgöz, Turcell Kadın Futbol Süper Ligi'nde Fenerbahçe Petrol Ofisi yaşadıkları şampiyonluk yarışında, "İnanılmaz bir yarış içindeyiz. Fenerbahçe bizi, biz de Fenerbahçe'yi bekliyoruz. Son 4 hafta kaldı. Kim daha çok efor sarf ettiyse o kazanacak, inşallah biz kazanırız diyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'de kadın futboluna yatırım yapılmaya başlandığını aktaran milli oyuncu, şunları kaydetti: "Biz futbolcu olarak iyi çalışıyoruz. Teknik olarak iyi seviyede idik şimdi atletik olarak da seviyemizi yükseltiyorum. Yatırımlar var, kulüpler yatırım yapıyor ve rekabet ortaya çıktı. Şimdi alt sıralardaki takımlar da yaklaştı. Her maç önemli. Eskiden 6 maç kazanınca diğer takımlar kopuyordu, 3 takım kalıyordu. Şimdi herkes birbirine yarışıyor. Biz bir deplasmana gittiğimizde maçın zorluğu nedeniyle tedirgin oluyoruz. İlerleyen zamanlarda bu daha da artacak ve kadın futbolu ülkemizde daha güzel görünecek."

UEFA'nın kadın futboluna ağırlık vermesiyle önemli organizasyonların yapıldığına dikkati çeken Selda Akgöz, "Bu tür organizasyonlar bizleri mutlu ediyor çünkü artık göz önündeyiz. Eskiden kadın futbolu dediğimizde bir karşılığı olmuyordu. Artık insanlar bizi tanıyor, maçlarımız yayınlanıyor. Tanınır hale geldik. Beni artık sadece ailem ve çevre tanımıyor, insanlar benim Fomget'in ve A Milli Takım'ın kalecisi olduğumu biliyor." şeklinde görüş belirtti.

Gençlere mesaj veren deneyimli kaleci, "Aileler lütfen çocuklarının elinden tutsun, kadın futbolunda gerçekten gelecek var. Önemli altyapılar var. Gençlerimiz futbola başlasın ve ilerleyen dönemde bu kadroların oyuncular olsunlar. Bizler ileride bırakacağız." ifadelerini kullandı. (AA)



Genç Curling Milli Takımı, ilk kez düzenlenecek dünya şampiyonasına hazırlanıyor

Karışık Çiftler 21 Yaş Altı Curling Milli Takımı, ilk kez düzenlenecek dünya şampiyonasına hazırlanıyor. Erzurum Curling Arena'da hazırlıklarını sürdüren genç milliler, Kanada'da 6-11 Mayıs'ta ilk kez düzenlenecek Karışık Çiftler 21 Yaş Altı Dünya Curling Şampiyonası'nda başarılı olmak için sıkı şekilde çalışıyor.

Milli takım antrenörü Sadık Topaloğlu, bir kadın ve bir erkek sporcuyla şampiyonaya katılacaklarını söyledi.

İlk defa böyle bir organizasyonun yapılacağını belirten Topaloğlu, "Dünya ilk defa yapılacak ve 21 yaş altına hitap eden bir turnuva düzenlenecek. Biz de yaklaşık 2 ay önce başvuru yaptık ve 2 aydır çalışıyoruz." dedi.

Topaloğlu, haftada 6 gün antrenman yaptıklarını anlatarak, "Şampiyona 6-11 Mayıs'ta Kanada'da düzenlenecek. Bizim sporcularımız da 42 sporcu arasından seçildi. 12 gün boyunca yapılan müsabakalarda 3 galibiyet alan takım, antrenörüyle birlikte milli takıma seçildi. Organizasyon dünyada ilk defa düzenleneceği için diğer ülkelerin hangi seviyede olduğu, bizim hangi seviyede olduğumuz konusunda net bir şey söyleyemeyiz. Ama yaklaşık 32 ülkenin katıldığı müsabakadan

kesinlikle ilk 3 arasında yerimiz var diye düşünüyorum. Çünkü takımımız çok motive olmuş durumda." değerlendirmesinde bulundu. Tarihte bir ilki yaşamak istediklerini dile getiren Topaloğlu, "İki sporcumuz da EYOF'ta mücadele ediyor. 2-3 senedir de sürekli 21 yaş altı takımımızda yer alıyorlar. Buradan başarıyla döneceğimize inanıyorum. Bir ay süremiz var ve bu sürede iyi çalışarak, tarihte bir ilke imza atıp şampiyonadan ülkemize madalya ile dönmek istiyoruz." diye konuştu. Milli sporcu Burcu Haşıl da 3 yıldır milli formayla EYOF ve Gençlik Kış Olimpiyatları'na katıldığını anlatarak, "Şampiyonada dünyada ilk defa düzenleniyor ve takım halinde çok heyecanlıyız. Başarılı olacağımıza inanıyoruz. Onun için 2-3 aydır çalışıyoruz." dedi.

Milli sporcu Muhammet Taha Zenit ise 4 yıldır milli formayı giydiğini belirterek, "Dünyada ilk defa yapılacak bu turnuva katılacak ilk sporcular olduğumuz için de gururluyuz. Aralıksız çalışıyoruz ve hedefimiz inşallah şampiyonluk. Bunun için gayret ediyoruz. Amacımız her zaman Türk bayrağının dalgalanıp İstiklal Marşı'nı dinletmek." ifadesini kullandı. (AA)



Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası'nda Göztepe'yi ağırlayacak

Tüpraş Stadı'nda oynanacak karşılaşma bugün saat 20.30'da başlayacak. Müsabakayı hakem Atilla Karaoğlan yönetecek. Karaoğlan'ın yardımcılıklarını Ceyhan Sesigüzel ile İbrahim Çağlar Uyarcan üstlenecek.

Siyah-beyazlı futbol takımı, Ziraat Türkiye Kupası'nda D Grubu'nu 3 galibiyetle 9 puan toplayarak lider tamamladı. Son olarak Süper Lig'de oynanan derbide Galatasaray'ı 2-1 yenerek moral kazanan "Kara kartal", Göztepe'yi de mağlup ederek finale yükselmeyi hedefliyor.

Tek maç eleme usulüne göre oynanacak çeyrek finalde turu geçen ekip, Trabzonspor-Sipay Bodrum FK eşleşmesinin galibi ile yarı finalde karşılaşacak.

Beşiktaş ile Göztepe, Türkiye Kupası'nda 11. kez karşı

karşıya gelecek. Taraftar arasında daha önce oynanan 10 maçın 4'ünü Beşiktaş kazanırken, İzmir ekibi ise bir kez sahadan galip ayrıldı. Rekabetteki 5 müsabakada ise taraftar normal süre ve uzatma dakikalarında beraberliği bozamadı.

Bu maçlarda Beşiktaş'ın 13 golüne, Göztepe 9 golle karşılık verdi.

EKSİKLER

Beşiktaş'ta iki oyuncu, kupada formasından uzak kalacak. Siyah-beyazlı takımda sakatlığı nedeniyle uzun süre sahalardan uzak kalması beklenen Felix Uduokhai forma giyemeyecek. Bakhtiyor Zaynutdinov'un da maçta görev yapması beklenmiyor. (AA)

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2025/14 İFLAS İFLAS AÇILIŞ, ADİ TASFİYE VE BİRİNCİ ALACAKLILAR TOPLANTISI İLANI

Ankara 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 20/03/2025 tarih ve 2023/751 Esas sayılı kararı ile 1780777671 Vergi Nolu, Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 394282 sicil numarasına kayıtlı BK ALTERNATİF ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ'nin iflasına, İİK 292. md. uyarınca 20/03/2025 günü saat 14:30 itibarıyla iflasın açılmasına, iflas tasfiyesinin İİK 308/2 maddesi gereğince adi tasfiye usulüne göre yapılmasına karar verilmiştir. İflas tasfiye işlemlerine müdürlüğümüzün 2025/14 İflas sayılı dosyasından başlanılmıştır.

1- Alacaklıların ve istihkak iddiası sahiplerinin alacak ve istihkaklarını ve bunların dayanağı olan belgelerini veya örneklerini bu ilan tarihinden itibaren bir ay içinde Müdürlüğümüze kaydetmelerini veya tevdi etmelerini, 2- Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri aksi halde (İİK'nun 336. maddesi uyarınca) cezai sorumluluğu gerektireceği, 3- Müflis mallarını her ne surette olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerinde kanuni hakları saklı olmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi etmeleri, makul özüre dayanmaksızın vermezlerse cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları (İİK m.336), 4- 28/05/2025 tarihinde saat 14:00'da Ankara İflas Müdürlüğü Toplantı Odasında (-1. Kat) ilk alacaklılar toplantısı yapılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri, müflis ve müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tefekkür eden sair kimselerin bu toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur. (İİK. m.219,336).

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2201020

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2025/11 İFLAS İFLASIN VE BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI

Örnek No: 34**

Müflis : Deptur Emlak İnşaat Turizm Pazarlama Gayrimenkul Organizasyon Limited Şirketi

V.N.: 2921263672, Tic.Sic.No : 475043

Adres : Hacettepe Mah. Gazeteci Kemal Aşık Cad.No: 4/2 Altındağ / Ankara
Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 12/03/2025 tarih ve 2024/357 Esas, 2025/190 sayılı kararı ile yukarıda bilgileri yazılı tüzel kişinin iflasına, iflasın aynı gün saat 11:25'de açılmasına karar verilmiştir. Müflisin, iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması kararlaştırılmıştır.

İflasın İİK'nun 166.maddesi gereğince iflanı ile basit tasfiyede alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri (70.000 TL) peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İİK'nun 218 inci maddesi gereğince ilan olunur. (İİK m.166, 218)

* Bu müddet, iflas dairesince yirmi günden az ve iki aydan çok olmamak üzere tayin edilir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2201007

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/219 ESAS Örnek No:55* TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2025/219 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Çiçekli Mahallesi, 5034 Ada, 9 Parsel, 1. bodrum kat 3 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken nitelikli taşınmazın tamamı satılacaktır. Asansör bulunmamaktadır. Proje uyarınca açık otopark mevcuttur. Enerji kimlik belgesi bulunmamaktadır. Proje uyarınca : antre, hol, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc+lvb bölümlerinden müteşekkildir. Proje uyarınca ve halihazır 3+1 mimari formdadır. Salona 2 oda bağlıdır. Mutfak bölümü ve 1 oda aydınlığa bakmaktadır. Proje uyarınca; balkon bulunmamaktadır. Proje uyarınca faydalı (net) alanı 75 m2 olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca brüt alanı 86 m2 olarak tespit edilmiştir. Proje harici salon çıkışı 4m2 alanlı balkon bölümü yapılmış ve camlı alüminyum doğrama ile kapalı bölüm oluşturulmuş kapı konularak giriş çıkışı sağlanmıştır. Halihazırda salon çıkışı 1 adet kapatılmış balkon bulunmaktadır. Proje uyarınca 2. bodrum katta taşınmazda ait brüt 4 m2 alanlı kömürlük eklentisi mevcuttur. Halihazır faydalı (net) alanı 79 m2 olarak tespit edilmiştir. Halihazır balkon dahil faydalı (net) alanı 79m2 olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca ve halihazır brüt alanı 90 m2 olarak tespit edilmiştir. Isıtma ve sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile sağlanmaktadır.

Adresi : Çiçekli Mahallesi Birsen Sokak No:5/3

Keçiören / ANKARA

Yüzölçümü : 1.170,00 m2 Arsa Payı: 48/1170

İmar Durumu : (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)

Kıymeti : 1.900.000,00 TL KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 14:57
	Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 14:57
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:57
	Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 14:57

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2200657

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.02.2025 tarihli ve 211 sayılı Kararı ile onaylanan Yenimahalle İlçesi, Turgut Özal Mahallesi 43270 ada 2 sayılı parsel ile ilgili 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği Başkanlığımız ilan panosunda 03.04.2025 tarihinden itibaren 1 (bir) ay süreyle askıya çıkarılmıştır. İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2197782

Duygusal şarkılarıyla dikkat çeken Arıcı'nın bu defa hareketli bir eserle müzikseverlerin karşısına çıkacak. Murat Işılak ile Ozan Doğulu'nun ortak çalışması olan parçanın klipi için Arıcı ve Doğulu, Kağıthane Rota Plato'da kamera karşısına geçti. Şarkının içerisinde yer alan rap sözlerini de Doğulu'nun söylemesi sürpriz oldu.

(Haber Merkezi)

Kapadokya'da turist yoğunluğu

Ramazan Bayramı tatili için Kapadokya'yı tercih eden yerli turistler, turizm merkezleri ve çevresinde yoğunluk oluşturdu.

Konaklama tesislerindeki doluluk oranının günler öncesinde yüzde 100'e yaklaştığı Kapadokya'da, tatilciler bölge turizmine hareket kattı.

Dokuz günlük bayram tatili için Kapadokya'ya gelenler nedeniyle Ürgüp ve Avanos ilçeleri, Göreme, Uçhisar, Ortahisar, Mustafapaşa beldeleri ile Çavuşin ve İbrahimpaşa köylerinde yoğun insan ve araç hareketliliği yaşandı.

Trafik yoğunluğunun görüldüğü bölgede tatilciler, açık hava müzeleri, seyir alanları ile ören yerlerini gezdi.

Bölgede aralıklarla etkili olan rüzgar nedeniyle sıcak hava balon turları yapılamazken, tatilciler arazi araçlarıyla düzenlenen turlara ilgi gösterdi.

Bayram tatili için bölgeye gelenlerden Sait Yıldırım, Konya'dan arkadaşlarıyla geldiği Kapadokya'da turizm merkezlerini ziyaret ettiğini belirterek, "Kapadokya'ya çok eskiden turla gelmiştik. Bu kez bayram tatilini değerlendirmek için kuzenlerimle geldik. Kapadokya güzel bir turizm alanı, görülmesi gerekir." dedi.

Bilal Çelik de bayram tatilini Kapadokya'yı keşif için fırsata dönüştürmek istediğini ifade ederek, "İki gündür Kapadokya'dayız ama daha göreceğimiz çok yer var. Ailece geldik çeşitli vadileri gezmeye devam ediyoruz." diye konuştu.

Turizmci Mehmet Aras ise bölgedeki konaklama tesisleri, tur hizmeti sunulan firmalar ve gezi alanlarında yoğunluk oluştuğunu söyledi.

Yeni turizm sezonuna bayram tatiliyle hızlı bir giriş yapıldığını dile getiren Aras, "9 günlük tatil bölgedeki yoğunluğu ciddi oranda artırdı. Bölgede trafik zaman zaman durma noktasına geliyor. Turizm işletmelerimizde yoğunluk var. Ancak bu yoğunluktan turizmci olarak memnunuz." şeklinde konuştu. (AA)



Avrupa'dan ödüllü bonsai müzesinde 2025 yılı hedefi 10 bin ziyaretçi

Yalova Bonsai Müzesi, bu yıl 10 bin ziyaretçiyle tamamlamak istiyor. Kadıköy beldesindeki müze, saksıda minyatür ağaç yetiştirme sanatı olarak bilinen, Çin ve Japonya'dan dünyaya yayılan bonsainin Türkiye'de tanıtılması, gelecek kuşaklara aktarılmasıyla amacıyla Türkiye-Japonya diplomatik ilişkilerinin 100. yılı kapsamında Mart 2024'te açıldı.

Geçen sene 5 bin 500 yerli ve yabancı turisti ağırlayan Yalova Bonsai Müzesi, şubat ayında Belçika'da düzenlenen ve Avrupa'nın en prestijli bonsai etkinliği olan 25. Uluslararası Kupa'da "Bonsai Saksısı" kategorisinde birincilik ödülü aldı. İl Özel İdaresi tarafından 200'ü kapalı olmak üzere 1700 metrekarelik sergi alanında 200 eseri ziyaretçilerle buluşturan müzede, bu yıl 10 bin ziyaretçinin ağırlanması hedefleniyor.

"MÜZEMİZDE 70 TÜRDEN 200 AĞAÇ VAR"

Müzenin sorumlusu bonsai sanatçısı Hasan Şimşek, son bir yıldır müzede ağaçların bakımıyla ilgilendiğini söyledi. Türkiye'nin ilk bonsai müzesi olarak bu sanatı ülkeye tanıtmak istediklerini anlatan Şimşek, ilgililerin bunu gelir kapısına dönüştürebileceğini de kaydetti.

Müze için Türkiye ve Yalova ikliminde yaşayabilecek bitkiler seçmeye dikkat ettiklerini belirten Şimşek, şöyle konuştu: "Müzemizde şu anda 70 türden 200 ağacımız var. Bu yönüyle de bir tür bankası özelliği taşıyor. Ayrıca, alan genişliğiyle Avrupa'nın ve dünyanın önde gelen müzelerinden birisi. Müzemizde olmayan tür ve tarzlara özen göstereceğiz. Geçtiğimiz yıl 5 bin 500 civarında ziyaretçiye ulaştık. Bu sene 10 bin ziyaretçiye ağırlamayı hedefliyoruz. Ziyaretçilerimiz yurt içi ve yurt dışından müzeme geliyor. Şu anda ağaçlarımız en iyi hallerindedir. Misafirlerimizi bekliyoruz."

ÇİNİ SANATIYLA TASARLANAN SAKSI BİRİNCİLİK KAZANDI

Şimşek, Türkiye'yi dünyada temsil edecek adeta mücevher hedefiyle kurulduğuna dikkati çekerek, bu nedenle dünyadaki en prestijli ve saygın etkinliklere katılmaya başladıklarını bildirdi. Avrupa'nın birçok bonsai müzesinin katıldığı ve 20-23 Şubat arasında Belçika'nın Genk şehrinde gerçekleştirilen etkinliğe katıldıklarını aktaran Şimşek, şunları kaydetti: "Etkinliğe Türkiye'den esintiler içeren çini sanatıyla katıldık. Bonsai de çok değerli olabilecek bir sanat. Çin'de bir dönem zirveye ulaşmış, sonradan kaybolan kırmızı renk, lale ve diğer çiçek desenlerini içeren Osmanlı'nın zirve dönemi temasıyla katıldık. Bu saksımız yaklaşık 150 saksı içinde hemen dikkati çekti. Katıldığımız ilk sergide birincilik ödülünü kazandı. Saksımızın boyama işlemlerini gerçekleştiren değerli İznikli çini sanatçısı İlkunur Güneşdağ Hanım'a teşekkür ediyorum. İlerleyen yıllarda da kendisiyle bu sergilerle katılacağız. Daha sonraki sergilere daha zengin katılım düşünüyoruz." (AA)

Lalenin atası: Türk lalesi

Lalenin atası olarak bilinen Türk lalesi, genetik çeşitliliği ve endemik yapısıyla korunması gereken türler arasında yer alıyor. Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Derneği (ANTOK) Projeler Sorumlusu Pınar Kınıklı, "Bu türü dışarıdan almak yerine kendi kaynaklarımızı değerlendirerek park ve bahçelerimizde kullanabiliriz" dedi.

ANTOK Projeler Sorumlusu Pınar Kınıklı, Antalya'da yürütülen endemik bitki koruma çalışmaları hakkında bilgi verdi. 2010 yılından bu yana ulusal ve uluslararası birçok proje gerçekleştirdiklerini belirten Kınıklı, özellikle tehdit altındaki türlerin korunması için önemli çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Avrupa Birliği tarafından desteklenen projeler kapsamında Antalya genelinde endemik bitki türlerinin saptandığını belirten Kınıklı, "Çalışmalarımız sonucunda en çok tehlike altındaki 40 bitki türünü belirledik. Orman Bölge Müdürlüğü ve Doğa Koruma Millî Parklar ile iş birliği yaparak bu türleri koruma altına almak için çeşitli projeler yürüttük" diye konuştu.

MANİSA'DAN AKDENİZ'E YAYILMIŞ

Koruma altına alınan en önemli türlerden birinin Türk lalesi olduğunu vurgulayan Kınıklı, "Bu tür, Manisa'dan Akdeniz'e kadar yayılmış gösteriyor. Türkiye'ye özgü olması nedeniyle son derece önemli. Baharın habercisi olan kırmızı gözlü çiçekleriyle dikkat çeken bir bitki" dedi. Türk lalesinin lalelerin atası olarak kabul edildiğini belirten Kınıklı, "Bugün park ve bahçelerde kullanılan lale türleri, genetik çalışmalardan geçirilerek kültüre alınmış halleri. Ancak lalenin ana vatanı Türkiye. Tarihte genetik materyali yurt dışına çıkarılarak geliştirilen bu bitkinin, yeniden ülkemizde çalışılması ve korunması büyük önem taşıyor" diye konuştu.

"LALENİN GENETİK ÇEŞİTLİLİĞİNİ ATIRABİLİRİZ"

Lalenin atası olarak bilinen Türk lalesinin korunması ve tanıtılmasının önemine dikkat çeken Kınıklı, Türkiye'de yetişen bu tür bitkilere sahip çıkılması gerektiğini belirtti. Lalenin ana vatanının Türkiye olmasıyla birlikte lale üretimi konusunda gelişmenin altını çizen Kınıklı, "Bu türü dışarıdan almak yerine kendi kaynaklarımızı değerlendirerek park ve bahçelerimizde kullanabiliriz. Hatta daha fazla çalışma yaparak lalenin genetik çeşitliliğini artırabilir ve yurt dışına satışını yapabiliriz" dedi. (DHA)



Bayramda Karabük'teki antik kenti ziyaret edenler tarihte yolculuk yaptı

Ramazan Bayramı'nda Karabük'teki Hadrianopolis Antik Kenti'ni ziyaret edenler, tarihte iç içe vakit geçirme imkanı buldu. Geç Kalkolitik, Roma ve Erken Bizans dönemlerinde yerleşim yeri olarak kullanılan antik kentte, Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin Çelikbaş'ın başkanlığında yürütülen kazı ve restorasyon çalışmaları sürüyor.

Ören yeri statüsü kazanan ve ziyaretçilerden ilgi gören antik kenti, bayram tatilinin ilk 3 günü yaklaşık 10 bin kişi ziyaret etti. Eskipazar Belediye Başkanı Serkan Cıva, bayramda antik kentte ziyaretçi

hareketliliği yaşadığını söyledi. Özellikle doğa ve arkeolojiyi buluşturan cam terasın ziyaretçilerin beğenisini kazandığını belirten Cıva, "Hadrianopolis, Karabük'ün en önemli arkeolojik ziyaret noktası. Antik kenti hak ettiği yerlere getirmek için çalışmalarla durmadan devam ediyoruz. Hadrianopolis gün geçtikçe hak ettiği ilgiyi görmeye başladı." diye konuştu.

Cıva, Hadrianopolis'te konaklama alanları, restoranlar ve yöresel ürün pazarı kurarak ilçe turizmine destek vermek istediklerini belirtti. Ayrıca her yıl Hadrianopolis şenlikleri düzenleyeceklerini kaydetti. (AA)

BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Özel hayatınız ile ilgili yoğun bir kafa karışıklığı içerisindeyiz ve bu durum iş yaşamınızı da olumsuz etkilerken önemli hatalar yapmanıza neden oluyor. Bir an önce netleşmeniz ve olması gereken normal ruh haline dönmelisiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İçinde bulunduğunuz süreç sağlığınıza ile ilgili maksimum dikkat göstermenizi gerektiriyor. Sizi olumsuz etkileyen alışkanlıklarınızdan kurtulmanız aynı zamanda aile fertleri için de önemli bir gelişme ve huzur olacaktır.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yeni iş arayışınız ile ilgili gösterdiğiniz azmin iyi sonuçlarını alabilirsiniz. Bu durum kendinize olan özgüveninizi ve cesaretinizi çok daha arttıracaktır. Bir süre aile ve çalışma yaşamınıza odaklı kalabilirsiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Hayatınızda ani gelişen durumlar nedeniyle koşturmacanız ve biraz da heyecanınız olabilir. Önemli olan planlı ve de programlı bir şekilde süreci yönetmeniz ve sağlık sorunu yaşamadan sonuca gidebilmeniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Aileniz ve ilişkiniz arasında kısıkaçta kalmanız neden olacak bazı konular gündeme gelebilir. Sağlıklı bir değerlendirme yapamayacağınızı öngörüyorsanız tecrübesine güvendiğiniz birileri ile görüşerek fikir alabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Dostluğuna inandığınız ve çok şey paylaştığınız birisi ile ilgili yaşayacağınız üzücü tartışma kopmaya neden olacaktır. Sizi fazlasıyla üzecek olan bu konuyu bir süre rafa kaldırmamız ve her şeyi zamana bırakmamız iyi olabilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Ulaşmak istediğiniz hedef için her zamankinden daha fazla gayret göstereceksiniz. Yakın çevrenizin de takdirini alacak olan çabanız özellikle ailenizin yanınızda olmasına ve daha hızlı yol almanız neden olacak.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bir süredir devamlılığı için çaba gösterdiğiniz ilişkinizde bitiş noktasına gelebilirsiniz. Hastalıklı bir ilişkiyi sürdürmek her iki tarafı da yıpratmanın ötesine gitmeyecektir. Güzellikler için yeni başlangıçlar yapmalısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Farkında olmadan yaptığımız bir hata maalesef kariyerinizde iz bırakacak bir olumsuzluğa neden olabilir. Her şeye karşın mücadele ederseniz ve önünüzü bakmanız gerektiğini bilecek ilerlemelisiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sizinle ilgili olmayan konulara karşı kendinizi tümüyle kapatmak isteyebilir ve bir süre kafanızı dinlemek isteyebilirsiniz. Bu konuda mutlak eleştiri alabilirsiniz ancak söylenenlere duyarlılık göstermek zorunda değilsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aile içerisinde yaşanan bazı sıkıntılar nedeniyle iletişimi sıfırladığımız kişiler ile yeniden bağ kurma konusunda size yapılan telkinleri değerlendirebilir ve daha ılımlı bir yaklaşım içerisinde olabilirsiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çalışma ortamınızda yöneticilerinizin destek almanın ve takdir edilmenin mutluluğunu yaşamakla birlikte aile içerisinde gelişecek bir tartışma nedeniyle moral ve motivasyonunuz olumsuz etkilenebilir.